
令和７年４月１４日 

保護者 様 

佐世保市立日野中学校 

校長 江頭 敏 

 

 

令和７年度 第２５回体育大会の開催について（ご案内） 

 

 

陽春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。また、日頃から本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうご

ざいます。 

さて、令和７年度第２５回日野中学校体育大会を下記のとおり開催いたします。ご多

用のこととは存じますが、生徒たちが全力で取り組む姿をご覧いただきますようご案内

申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 期 日 令和７年５月１８日（日）  

＊予備日５月２０日（火） 

 

２ 場 所 日野中学校グラウンド 

 

３ 日 程  ８：５０～ ９：００ 開会式 

９：０５～１１：５０ 競技 

１２：００～１２：１５ 閉会式・表彰 

１２：１５～１３：１５ 昼食・休憩 

１３：１５～１３：４５ 解団式 

１３：４５～１４：３５ 後片付け 

１４：３５～      帰りの会・下校 

 

４ そ の 他 

〇プログラムは、後日配布いたします。 

〇今年度も、午前中で競技、閉会式まで終了する計画ですので、

昼食のための体育館開放はありません。 

〇保護者用の駐車場については各家庭１台を予定しております。

＊駐車券については後日配布いたします。 

＊奥から詰めて駐車していただきますので、大会途中での車の 

出し入れは困難となります。 

〇保護者用テントの設置はありません。ご理解とご協力をお願い

いたします。 



令和７年４月吉日 

各 位 

佐世保市立日野中学校 

校長 江頭 敏 

 

令和７年度 第２５回体育大会の開催について 

 

陽春の候、貴台におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げま

す。平素から本校教育活動にご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、令和７年度第２５回体育大会を下記のとおり開催いたしますので、ご多

用のこととは存じますが、ご来臨賜りますようご案内申し上げます。 

記 

日時     令和７年５月１８日（日） 

       ＊予備日 令和７年５月２０日（火） 

 

日程   ８：５０～ ９：００ 開会式 

９：０５～１１：５０ 競技  

       １２：００～１２：１５ 閉会式・表彰 

 

 

＊ 今年度も、午前中で競技、閉会式まで終了する予定です。 

＊ 駐車許可証を同封しております。ダッシュボードなど外から見えるところに

設置して、ご来場いただきますようお願いいたします。 


